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INTRODUKTIONS- og ÅRSSKRIFT 
FOR

ORDRUP GYMNASIUM OG HF-KURSUS

Dette hæfte henvender sig til alle, der som elever, forældre eller medarbejdere har tilknyt
ning til Ordrup Gymnasium.

Det er lavet af grupper af elever og lærere for at give alsidig og klar orientering om sko
len, dels som vejledning i praktiske og aktuelle forhold, dels som kildemateriale, hvortil 
man senere kan ty. Det vil sikkert være en hjælp, når man skal finde sig til rette på Ordrup 
Gymnasium, at have kigget lidt i de følgende sider.

Jeg ønsker alle elever varmt velkommen og glæder mig til at møde jer torsdag den 8. au
gust 1985.

Maj 1985

Sten Hansen



INTRODUKTION

VELKOMMEN TIL O.G.
Det er ikke altid lige nemt at begynde på et fremmed sted blandt nye mennesker, men vi håber, at 
det ikke bliver for svært for dig at starte på O.G.

Dette hæfte skulle gerne - sammen med den første uges introduktionsprogram - være med til at 
gøre begyndelsen på O.G. til en god oplevelse.

Vi har her samlet en række praktiske oplysninger om skolen, som det kan være rart for dig at have 
før du starter, og vi - tutorerne - har organiseret den første uge med udvalg for de forskellige aktivi
teter. Velkommen!

Jeres kammerater i 2.G og 2.HF

Den første uge
Den første dag vil du blive modtaget ved et modtagelsesbord, hvor du kan finde hjælp, hvis du har 
brug for det, men hvis du har spørgsmål inden da, kan du ringe til:

Susanne Lindblad 02 - 19 05 49 (HF) 
David Olsen 02 - 42 34 76 (l.G)

Programmet for første uge ser således ud:
Torsdag d. 8. august.
Medbring dette hæfte.
Mødetid: kl. 8.00.
Fra kl. 8 til 10 modtagelse i skolegården, skemaskrivning i klasserne med tutorerne og rundvisning 
på skolen.
Kl. 10 byder Rektor velkommen i gymnastiksalen.
Derefter bogudlevering til l.G og l.HE under tutorernes ledelse. Medbring taske.
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INTRODUKTION

Fredag d. 9. august.
1 . første lektion efter skemaet.
2 .- 5. lektion veksler mellem dans, møde med studievejledere eller tutorer i klassen eller normale ti
mer.
Derefter fri.

Mandag d. 12. august.
1 . lektion efter skemaet.
2 .- 5 lektion veksler mellem dans, 
møde med studievejledere eller 
tutorer eller normale timer.
Derefter fri.

Tirsdag d. 13. og onsdag d. 14. august.
5 første lektioner efter skemaet.
Derefter fri.

Torsdag d. 15. og fredag d. 16. august.
Normal skolegang.
Introduktionen slutter med en fest i kantinen for 1. g og 
1. H.E fredag d. 16. august kl. 20.00 - 24.00.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Skolen består af en trefløjet bygning - på figuren delt op i tre afsnit - og en gymnastiksal. I begyn
delsen kan det måske være lidt vanskeligt at finde rundt. Hvert lokale har sin betegnelse, som kom
mer til at stå på skemaet. I bygning B er lokalerne benævnt ved henholdsvis et bogstav og et tal. Bog
stavet henviser til lokalet og tallet til etagen.
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For at du skal undgå at løbe ind i for mange problemer den første tid du går på skolen, har vi neden
for samlet en række oplysninger, som skulle kunne afhjælpe det. De er opført i alfabetisk række
følge.

Bibliotek Biblioteket, der ligger i bygning A, er en central del af skolen. Her kan du låne bøger, men nok i hø
jere grad benytte bøger i forbindelse med gruppearbejde og arbejde med større opgaver på HF i åb
ningstiden. Bibliotektet kan benyttes som læsesal fra 9-15. For at bogudvalget skal være så relevant 
som muligt for de studerende, er der hvert år afsat et beløb til indkøb af bøger efter ønske fra elever
ne. Ledere af biblioteket er Anne Marie Heltoft, Joan Rafn og Marianne Zandersen.

Brand Når brand opstår, sendes en elev med det samme til kontoret.
Ildslukningsapparatur ved ildens arnested anvendes (løb dog ikke unødvendig risiko - røg er farlig).
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Kontoret tilkalder brandvæsen samt aktiverer en langvarig ringning -2x1 min. - . Skolen røm
mes nu!
Øverste etager rømmes først (giftige røggasser trækker altid op).
Tasker, overtøj m.m. efterlades i klasselokalet.
Undgå panik - gå mod røgfri trappe/flugtvej.
Luk vinduer og døre. Sidste person checker, at alle etagens rum er mennesketomme.
Skolens elever og lærere samles alle på den lille boldbane. Herved holdes skolens brandveje frie og 
en hurtig klassevis optælling kan foretages.
Eventuelt manglende elever rapporteres til den fremmødte brandinspektør.
NB: Ved så kraftig røgudvikling eller ild, at man ikke kan komme ud af lokalet, bliver man her med 
lukket dør og sætter sig ned på gulvet. En påkalder sig opmærksomhed (hjælp) fra et vindue.

Bus og tog

Bøger

Følgende busruter kører forbi Ordrup Gymnasium: 27, 176, 178, til dem 
støder linjerne 160, 165, 167 og 188. - S-togsforbindelsen er linje C 
og linje F i myldretiden. Se også »TRANSPORT«.

Skolen stiller gratis bøger til rådighed, der skal benyttes i 
undervisningen. Du er ansvarlig for, at de ikke mislighol
des eller bortkommer. Hvis dette sker er du erstatnings
pligtig. Bøgerne udleveres fra Bogdepotet, der ligger på 
første sal i bygning B. mod pers, kvitt.
I bogdepotet kan købes papir. Mandag - torsdag 
10.30 - 12.30 v/Grethe Tage Andersen.
Boginspektorer: Anders Væver Petersen og Niels Damsgaard.

kantinen
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

DGS DGS (Danske Gymnasieelevers Sammenslutning) er gymnasieelevernes fagforening. Organisatio
nen har både medlemsskab for enkelte elever og for hele skoler. I efteråret 1983 meldte Ordrup 
Gymnasium sig for første gang kollektivt ind i DGS efter en elevafstemning.

DGS arbejder på to områder. For det første kan den bruges af enkelte elever til at give støtte og 
hjælp i specielle sager, f.eks. omkring fravær. For det andet tegner den gymnasieeleverne udadtil og 
varetager deres interesser overfor bl.a Undervisningsministeriet, f.eks. ved amtsovertagelsessagen.

Elevråd Det er vigtigt for eleverne at have et organ som elevrådet, da al kommunikation mellem lærerrådet 
og eleverne, samt mellem Skolens administration og eleverne afhænger af det. Det samler elevernes 
synspunkter og krav.

Elevrådet er demokratisk valgt af eleverne med 1 repræsentant fra hver klasse.

Elevtelefon Der er opstillet en elevtelefon neden for indgangen i bygning A. Kun samtaler af absolut vigtighed 
vil kunne ekspederes gennem skolens kontor.

Ferier og 
fridage

Feriekalender for skoleåret 1985/1986.
For skoleåret 1985/86 er der fastsat følgende fridage og ferier (de nævnte dage medregnes):
1985 Mandag den 14. okt. til fredag den 18. okt.: Efterårsferie.

Tirsdag den 24. december til fredag den 3. januar: Juleferie.
1986 Mandag den 10. februar til fredag den 14. februar: Vinterferie

Mandag den 24. marts til mandag den 31. marts: Påskeferie.
Fredag den 25. april: Store Bededag.
Torsdag den 8. maj: Kristi Himmelfartsdag.
Mandag den 19. maj: Pinseferie.
Torsdag den 5. juni: Grundlovsdag.
Mandag den 23. juni til fredag den 8. august: Sommerferie.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Fælles
udvalget

Forsømmelser 
og fravær

Der er pligt til at møde til undervisningen og til at aflevere skriftlige opgaver. Tilsidesættelse af 
denne pligt kan medføre, at du ikke kan gå til eksamen på samme vilkår som de øvrige elever.

Se herom afsnittene om mødepligt i Gymnasiehåndbogen, og HF-håndbogen.
Er du forhindret i at deltage i undervisningen i et kortere tidsrum, er det ikke nødvendigt at bede 

om at få fri, idet du selv er ansvarlig for at møde regelmæssigt til timerne.
Er du fraværende i en længere periode, bør studievejlederen eller rektor dog underrettes om årsa

gen hertil.

Fællesarrange
menter

I løbet af et år afholdes der normalt tre til fire fællesarrangementer. De finder sted i undervisnings
tiden og der er derfor mødepligt. Disse fællestimer arrangeres af Fællesudvalget og har normalt un
derholdende eller debatterende karakter.

Fællesudvalget består af rektor, lærerrådsformanden, og 
3 lærere - i øjeblikket Gerd Frydendal, Kurt Nielsen 
og Torben Wamsler - valgt af lærerrådet samt 4 elever, 
heraf mindst én fra HF-klasserne, valgt af elevforsamlin
gen. Rektor er formand.

Fællesudvalgets opgave er gennem gensidig informa
tion og forhandlinger at fremme samarbejdet mel
lem lærere og elever, fremskynde sagers løsning og 
koordinere læreres og elevers bestræbelser på at skabe 
et godt milieu.

Fællesudvalget træffer inden for de bevillingsmæssige 
rammer afgørelse vedrørende fællestimer og studiekredse 
samt i følgende sager, der vedrører elevernes trivsel:

kontoret
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

a) faciliteter, b) praktiske forhold, c) fritidsaktiviteter, d) fællesarrangementer så som skoleballer, 
skolekomedier, sportsstævner m.m. Fællesudvalget affatter desuden ordensregler.

Fællesudvalget kan ikke udtale sig om eller på dagsordenen optage sager, som vedrører skolens 
fag- og timefordelingsplan eller den enkelte lærers forhold eller undervisning. Sager vedrørende en
kelte elever kan kun behandles, hvis den pågældende elev er indforstået hermed.

Kontakt til alle elever etableres ved, at såvel dagsorden som mødereferater opslås på opslagstav
ler, og et af medlemmerne beretter mundtlig om mødet ved en morgensamling.

Glemte sager Glemte sager vil kunne afhentes enten på rektors kontor eller i glasskabet på stueetagen i bygning B.

Gymnasie 
Foreningen

I gymnasieforeningen prøver vi at samle skolens elever og lærere også uden for den normale skole
tid til uformelle og underholdende arrangementer.

Foreningen vælges af eleverne ved et valg i starten af skoleåret.
Gennem et år er vinderne så arrangør af først og fremmest festerne - incl. årsfesten. Medlemmer

nes job - både før, under og efter festerne - er tidskrævende men fornøjeligt.
Festernes overskud opspares til brug ved større orkesterfester, sportsturneringer, vise- og filmaf

tener.

Idræt Udover de timer, der er på dit skema i Idræt, kan du på O.G. få muligheder for at dyrke frisport. 
Således har idrætslærerne arrangeret svømning i Kildeskovhallen og volleyball og basketball samt 
styrketræning i skolens gymnastiksal. Som idrætsmuligheder udendørs kan fodbold, håndbold, 
basketball og atletik komme på tale. I nogle af de normale idrætstimer har der været badminton 
i S.I.F.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

O.G. deltog i sidste skoleår i landsdækkende skoleturneringer i volleyball med 3 pigehold og 3 dren
gehold, og i atletik med 2 drengehold og 1 pigehold, og i basket med 2 pigehold.

Kantinen Kantinen i bygning C er åben hver dag for salg af diverse varer og drikke. Der er opstillet automater
med varme og kolde drikke i kantinen og på trappeafsats 2 i bygning B.

Da der er mange, der skal benytte kantinen hver dag, er det meget vigtigt, at du selv sørger for 
at rydde ordentligt op efter dig. Rygning er kun tilladt i den lille kantine.

Klitgårdsforden

Kontoret

Fondens midler skal fortrinsvis anvendes til fremme af ele
vers og læreres trivsel i og uden for undervisningssituati
onen, f.eks. lejrskoleophold for en række klasser, ekskur
sioner, teateropførelser, tema-uge og den internationale 
studentereksamen.

Fonden beror på en fundats, og dens bestyrelse består, 
foruden rektor som formand, af adjunkt Kurt Nielsen, ad
junkt Anders Væver Petersen, lektor Henning Markussen 
og som forældrerepræsentanter fru Else Waage og hr. Pe
ter Lauridsen, desuden som elevrepræsentant fra fælles
udvalget, Morten Ingerslev.

Kontoret, der ligger på 1. sal i bygning A, ledes af rektor 
Sten Hansen.
Rektor træffes bedst efter forudgående aftale. Om nød
vendigt kan et møde senere på eftermiddagen arrangeres.
Ved siden af møder vi dagen igennem Eva Christensen, der 
er administrativ inspektor, og som modtager henvendelser 
vedrørende forsømmelser, prøver, eksaminer o.s.v. Grethe



PRAKTISKE OPLYSNINGER.

Kjersgaard eller Hanne Andersen, der normalt træffes i skoletiden, tager sig af spørgsmål som sta
tens uddannelsesstøtte, elevregistrering, bekræftelser o.lign.

Korsang En af de aktiviteter, skolen kan tilbyde dig uden for skoletid, er korsang. Her mødes man på tværs 
af klasse- og aldersskel og synger af karsken bælg ca. 2 timer om ugen. I 1984-85 lå prøverne om 
torsdagen kl. 13.50 - 15.30.

Du behøver ikke være trænet korsanger, eller dygtig nodelæser for at deltage. Der er ingen opta
gelsesprøve. Vi lægger vægt på det musikalske samvær, såvel i torsdagstimerne som i kor-week
ender og ved andre festlige lejligheder. I foråret 1985 opførte Koret sammen med andre elever en 
moderne, musikalsk udgave af »Animalen«. I marts 85 deltog koret sammen med andre køben
havnske gymnasier i en opførelse af Håndel’s Judas Macabæus sammen med Sjællands Symfoni
orkester.
Hvis du har lyst til at opleve vores skole på en anden led end den daglige, så er skolens kor en virkelig 
god mulighed. Nye medlemmer er særdeles velkomne.
Koret ledes af Kirsten Milthers og Jette Malling.

LAK LAK er landsorganisationen af kursister, som varetager HF og Gsk. - elevernes interesser. Denne 
sammenslutning arbejder sammen med DGS, som er gymnasieelevernes organisation. Hvis elevrå
det har fremsat ideer, har fundet problemer osv. vil LAK hjælpe med at gennemføre dem eller løse 
problemerne. LAK har ofte positiv indflydelse på elevernes forhold.

Lejrskole I tilslutning til introduktionsugen vil der blive arrangeret et kortere lejrskoleophold for alle nye ele
ver i l.g og l.HF med det formål, at alle kan lære hinanden endnu bedre at kende.

Allerede mandag morgen den 19. august starter det første hold med tog fra Charlottenlund Stati
on mod lejrskolen, der ligger nær ved Sejrøbugten på et smukt sted. O.G. giver logi i de to døgn op
holdet varer, men alle må selv organisere og betale mad og drikke, såvel som klare madlavningen 
og oprydning.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Adressen er: SOLBORGEN, Strandgårdsleddet 1, 4560 Vig.
Telf.: 03 - 41 52 88

Lærerråd og 
lærerforsamling

Ifølge undervisningsministeriets bekendtgørelse af 26. november 1979 er der ved alle statsskoler 3 
institutioner, lærerråd, lærerforsamling og fællesudvalg.

Lærerrådet består af rektor og de ved skolen ansatte lærere, dog undtaget midlertidige vikarer.
Lærerrådet vælger af sin midte en formand (rektor kan ikke vælges), en næstformand og en se

kretær. Rådet indkaldes af formanden, og der skal holdes møde mindst hver anden måned. Elevre
præsentanter kan indbydes til uden stemmeret at deltage i lærerrådets møder.

Rådets vedtagelser sker med almindelig stemmeflerhed. Dets kompetance er meget omfattende, 
da den omfatter alle spørgsmål skolen vedrørende undtagen det under lærerforsamlingen anførte. 
I bekendtgørelsen gøres nærmere rede for, i hvilke tilfælde lærerrådet træffer en afgørelse, i hvilke 
det afgiver indstilling, og i hvilke det skal høres. Kun fastansatte lærere deltager i rådets behandlin
ger af sager vedrørende time- og fagfordelingsplaner, stillingsopslag samt indstilling om stillingsbe
sættelser.

Adjunkt Olav Andersen er formand. Han har ved sin side haft et forretningsudvalg bestående af 
Lektor Henning Marcussen, næstformand, adjunkt Michael Glockmann, sekretær, lektor Elva 
Stenestad og adjunkt Anne Marie Heltoft.

Lærerforsamlingen består af rektor og samtlige lærere ved skolen. Forhandlingsemnet er først 
og fremmest elevernes faglige standpunkt.

Morgensamling Morgensamling er betegnelsen på nogle møder, der med jævne mellemrum afholdes i kantinen nor
malt i tredie frikvarter, hvor alle elever og lærere er til stede. Her orienteres om de væsentligste pro
blemer, der har været behandlet i Lærerrådet og i Fællesudvalget.

Møde- og 
aktivitetstime

4 gange årlig organiseres der møde- og aktivitetstime, idet f.eks. den 4. time tages ud af skemaet og 
benyttes til dette formål. Det kan være møder for de forskellige organisationer eller deres bestyrel-
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ser, det kan også være teater- eller korprøver, og det kan være klassemøder, hvor klassen kan drøfte 
sine problemer eller bestemme sig for en week-end tur. Hver klasse har yderligere 4 timer efter eget 
valg til rådighed til klassemøder i løbet af året.

Parkering Skolen er forsynet med en meget begrænset parkeringsplads og den er forbeholdt lærerne. Hvis du 
kommer i bil må du altså parkere på en af de nærmeste veje, hvor der normalt er god plads.

Cykler og knallerter skal anbringes i/ved cykelstativerne.

Ringetider 1. lektion 8.05 - 8.50
2. lektion 9.00 - 9.45
3. lektion 9.55 - 10.40
4. lektion 10.50 - 11.35
5. lektion 12.00 - 12.45
6. lektion 12.55 - 13.40
7. lektion 13.50 - 14.35
8. lektion 14.45 - 15.30

Skemaændringer Skemaændringer annonceres så hurtigt det er muligt på en timeseddel, der hver dag er slået op på 
opslagstavlerne henholdsvis ved indgangen til bygning B og i kantinen. Det er meget vigtigt at du 
vænner dig til at se på den, når du møder og før du går hjem.

Studievejledning Både på HF og i gymnasiet gives der eleverne vejledning med henblik på såvel de interne valg, dvs. 
valg af tilvalgsfag, grene o.L, som valg af uddannelse eller erhverv efter afsluttet HF- eller studenter
eksamen.
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Studievejlederne underviser endvidere i studieteknik og er elverne behjælpelige med økonomi
ske, sociale og personlige problemer.

Studievejlederne har fast kontortid nogle gange om ugen, hvor de kan træffes på studievejleder
kontorerne i stueetagen i bygning B og i bygning A på rektorgangen, men færdes iøvrigt dagligt på 
skolen og er altid villige til at bistå eleverne.

Studievej lederne er
for HF: Helle Mollerup og Kjeld Mazanti Sørensen
for gymnasiet: Joan Rafn og Alice Munck.

Temauge Man søger hvert andet år at gennemføre en temauge med et indhold af vekslende emner.

Transport
godtgørelse

Transportgodtgørelse kan opnås af alle, såfremt det nærmeste gymnasium er valgt, og hvis skolevej 
udgør mindst 11 km beregnet fra bopæl til gymnasium. - Se herom i Gymnasiehåndbogen, og i 
HF-håndbogen.

Teatertilbud Alle elever kan få billige billetter gennem ARTE. For øjeblikket er prisen 32/36 kr., alt efter hvilke 
billetter ARTE har til rådighed til de enkelte forestillinger. I Skoleåret vil prisen formentlig stige. 
Billetter kan fås på følgende måder:
Man kan ringe til ARTE 01 - 10 16 22 (ungdomsrabat).

Man kan samme dag, når man vil se en forestilling, henvende sig til teatret (dokumentation nød
vendig). Man kan bestille hos Ib Eilenberg. Dog kun hvis det drejer sig om mindst 10 billetter.

I løbet af sæsonen er der mulighed for studiebilletter (for tiden 15 kr.) til forestillinger på Det Kgl. 
Teater. Disse tilbud kommer normalt med meget kort varsel. Man kan da tegne sig på en liste op
hængt ved lærerværelset.
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praktiske oplysninger

Økonomi Ungdomsydelse.
Ungdomsydelse kan dine forældre ansøge bopælskommunen om, hvis du er under 18 år. Reglerne 
for tildeling varierer fra kommune til kommune.

SU
Er du over 18 år, kan du søge Statens Uddannelsstøtte. Tildeling af disse midler er afhængig af dine 
forældres indkomst, indtil du bliver 22 år. Ansøgningsskema skal afleveres på skolen, som i slutnin
gen af hver måned videresender ansøgningerne.

Statslån
Statslån er lån til en meget billig rente, der kan opnås af alle, der er berettigede til at få SU. Man kan 
låne halvdelen af det beløb, man får i stipendium.

Statsgaranterede lån.
Kan du få, når du er over 18 år, uanset hvad dine forældre tjener.

Ansøgning om disse lån skrives på samme formular som stipendieansøgningen.
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DAGBOG

AF SKOLENS DAGBOG
1984 7. februar Forældremøde for Ly.
9. - 12. august Introduktion for nye elever. 11. februar Forældremøde for l.s.

17. august Fest for l.G. og l.HE 12. februar Forældremøde for 1.x.
27. - 31. august Lejrskole for l.G. 20. februar Dias om Afrika og billedudstilling om

3. - 5. sept. Lejrskole for l.G. Operation Dagsværk.
5. - 7. sept. Lejrskole for l.HE 8. marts Gymnasieforeningsfest.
7. september Gymnasieforeningsfest. 15. marts Repræsentant fra A.N.C. taler om afri-

17. - 19. sept. Lejrskole for l.HE kanske problemer.
24. - 26. sept. Lejrskole for l.HE 21. marts Operation Dagsværk.

2. november Skolens 113 års fødselsdag (3. nov.). 12. april Gymnasieforeningsfest.
Skuespiller Hannah Bjarnhof. 17. - 19. april Elever fra gymnasiet og HF. opfører
Fest om aftenen. Tage Danielsson’s »Animalen«. In-

22. november Forædremøde for l.G. struktion: Lone Bisgaard og Anne Ma-
7. december Gymnasieforeningsfest. rie Heltoft. Musikalsk ledelse: Kirsten

18. december Klistre og klippe julepynt med lærerre- Milthers og Jette Malling Sørensen.
vy. 2. maj 2. HF’s afskedsfrokost med lærerne.

21. december Juleafslutning. 7. maj 3.G!s morgenkaffe med lærerne, optog
Skuespiller Louis Miehe Renard. og asfaltbal.

19. juni Reception for de nye studenter, HEere
1985 og Gskier.
16. januar Forældremøde for 2. og 3.G. 21. juni Translokation og Dimissionsfest.
24. januar Orienteringsmøde for l.G. aspiranter.

1. februar Gymnasieforeningsfest.
5. februar Orienteringsmøde for l.HE aspiranter.
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LEGATER

Skolenævnet
Skolenævnet ved en statsskole består af 4 forældrevalgte 
medlemmer, 2 valgt af lærerrådet samt rektor som formand. 
I øjeblikket er forældrerepræsentanter fru Marianne Leh
mann, fru Ida Leonhardt, fru Britta Nielsen og hr. Hasse 
Smerlov. Lærerrepræsentanter er lektor fru Elva Stenestad 
og lektor Ib Eilenberg.

LEGATER

til skolen er knyttet nedenstående legater:

Kristian Branners Mindelegat:
i 1984 tildelt:
Ann Sørensen og Alan Munch.

5. maj-legatet:
i 1984 tildelt:
Erik Wied Jørgensen og Anne Bjerke.

Daniel Pundiks mindelegat:
i 1984 tildelt:
Janne Egelund Jensen og
Lars Egedal Hansen.

Jørgen og Elses Ferielegat:
i 1984 tildelt:
Adjunkt Hanne Amsinck.
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STUDENTEREKSAMEN

I sommeren 1983 bestod Marianne Simonsen Vibeke Svane
85 elever Aagot Svenningsen Christian Freitag
Studentereksamen Bo Rygaard Thomsen Johannes Aslo-Petersen

Stig Aastrup Ole Peder Clausen
Nysproglig og Hasse Eriksen
samfundssproglig gren Matematisk-fysisk-kemisk- Henrik Amand Hansen
Helle Andersen naturfaglig og samfundsfag- Lisbet Hansen
Margit Andersen lig gren Lars Ulrik Hermann
Tina Betzer Anja Andersen Carsten Husted
Marion Kluge Mads Christian Berg Kim Igel
Ole Rolighed Lauridsen Frederik Bjerregaard Jan Kleist
Benedikte Lorensen Kim Branner Cecilie Mortensen
Karen Ryder Nina Christoffersen Ulf Thodén
Camilla Alfthan Tine Christoffersen Thomas Thygesen
Michael Ellegaard Lars Folkersen Claus Toft
Susanne Hansen Anne Frandsen Jonnie Wilkenschildt
Claus Henriksen Thomas Harboe-Jepsen Hanne Aaboe
Christian Jensen Carsten Høg Henrik Elkjær
Charlotte Kjøller Lise Drasbæk Haagen Bina Hjorth
Karin Lund-Jacobsen Rasmus Jeppesen Janne Egelund Jensen
Tine Lunn Karsten Kjærgaard Larsen Søren Kofoed
Mette Parnam Regitze Lohmann Jørn Koors
Susanne Nørskov Pedersen Michael Meincke René Petersen
Karen Bjørn Petersen Claus Mosgaard Morten Stadil
Marianne Roikjer Peter Skovfoged Olsen Jørgen Stahl
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HF-EKSAMEN

Nicholas Symes I sommeren 1984 bestod Jesper Graffe
Jan Korshøj Thomsen
Rasmus Vedel

6 elever Pia Kock Hansen
Gitte Amund Henriksen

Betine Allermann GSK eksamen Tom Jørgensen
Niels Ventrup Andersen Peter Frey Helle Kjær Nielsen
Ole Bjørnram Conny Hansen Suzette Seneberg Nielsen
Søren Brøndholt
Christian Bærentsen

Søren Mikkelsen
Henning Mortensen

Morten Quirinus-Jensen

Lasse Dalkiær Huu Tri Nguyen q-klassen
Anne Louise Dirach 
Catherine Funding 
Søren Hossy 
Stina Ørgaard Jensen

Charlotte Bang Pallesen Charlotte Baess
Lene Bergen
Luke Hamilton Garner
Lars Egedal Hansen

Erik Wied Jørgensen / sommeren 1983 bestod Jane Juhl Hansen
Jesper Stilhoff Larsen 55 elever Jette Sulkjær Kristensen
Lars Peter Nørholm Højere Forberedelses Philippe Lefebvre
Christina Rohde
Tina Sylvestersen

eksamen Camilla Levin
Jeanett Madsen

Jane Sørensen p-klassen Casper Miillertz
Thomas Sørensen Christine Wanting Andersen 

Johnny Bjarnholt-Olsen 
John Blum-Hansen 
Charlotte Bæhr 
Steen Dannisgaard 
Ditte Storm Erichsen

Pernille Lerberg Nielsen 
Jytte Nihøj 
Anne-Mette Oxfeldt 
Frederikke Reichhardt 
Jens Strange 
Lotte Zeuthen
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HF-EKSAMEN

r-klassen
Ulla Nedergaard Andersen
Anne Bjerke
Charlotte Caspersen

Anne Louise Moltrup 
Anna Kristine Palsbøll 
Charlotte Salskov-Iversen 
Henrik Schoubye

Dorthe Moller Christensen 
Gitte Christiansen
Susanne Ploug Christoffersen 
Marianne Guhle
Stig Jensen
Lisbeth Skjold Jensen
Vibeke Jorgensen
Peter Kjaerulff
Lone Sulkjaer Kristensen
Pia Lindstrom
Birgitte Nogel Madsen
Anne Mette Mygind
Bettina Stougaard Nielsen 
Flemming Bjerregaard Pedersen 
Dennis Voxted

t-klassen
Lisa Nedergaard Andersen 
Aase Kastberg Hinrichsen 
Marlene Juhl-Jorgensen 
Pernille Juhl-Jorgensen
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ELEVERNE

Eleverne i skoleåret 1983/84 Henriette Staib-Jensen
Pia Steen-Andersen

Helle Kryger Pedersen
Nikolaj Sevidov

1.S. Dennis Vad Johanne Smerlov
Carina Christiansen Anne Voigt Henrik Starup
Lene Egeberg Marianne Waage Poul Stokkebye-Hansen
Claus Eisenhardt Christina Østrem Mette Worre Sørensen
Laila Ejbye
Pontus Espen-Hansen 1.x.

Pernille Sørensen
Kirsten Wilkenschildt

Eva Fredensborg
Camilla Friis

Tina Baarts
Allan Bjørn i-y-

Christina Gomes Henrik Vestergaard Drabøl Chr. Ditlev Bruun
Gregers Hasløv Birgitte Frederiksen Henriette Christensen
Marianne Bech Jensen Mikala Groth Susan Christensen
Sten Tore Johansen Eskil Hardt Michael Dietrich
Nan Thorup Mortensen Rikke Harning Sune Ulf Hansen
Pernille Soldal Nielsen Jesper Haumann Claus Jacobsen
Christina Nissen Gitte Johansen Christina Jagd
Anne Nørgaard Katja Johansen Peter Wied Jørgensen
Jens Petersen Sara Jæger Jesper Kjeldsen
Marianne Thorsted Rasmussen Eva Balslev Jørgensen Pia Kleist
Pernille Rosengaard Pernille Østergaard Knudsen Joakim Larsen
Annemette Ruding Thomas Bjerknæs Larsen Charlotte Lauridsen
Marianne Sandberg Jacob Bohn Lorensen Henrik Aaboe Lauritsen
Ole Sandberg Christine Nielsen Jan Günter Melzer
Anne Skovgaard David Olsen Jeanette Byrum Nielsen
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ELEVERNE

Michael Almer Nielsen Anette Mackeprang N Jesper Ihlemann K
Henriette Nygaard Ditte Munch-Petersen S Morten Ingerslev K
Sophus Garfiel Petersen Regitze Møller Nielsen N Claus Leth Jeppesen S
Rasmus Ranggard Christine K. Pedersen S Thomas Westerby Kryger S
Jørn Rasmussen Peter Rosenørn S Anne Mette Leonhardt N
Katja Rose Monica Schultz S Claus Aistrup Madsen S
Birgitte Rosendahl Elsebeth Stausholm N Patrick Maury S
Mette Schmidt Jane Skrydstrup S Pernille Mortensen S
Simon Schmidt Eva Hum Steensig N Alan Munck F
Lasse Weberg Pernille Boesdal Sørensen N Susanne Nielsen K

Jesper Uldall S Charlotte Hjort Pedersen N
2.s. Rose-Marie Watson N Bettina Ferré Rasmussen S
Susanne Bechmann N Charlotte Weimann N Ann Sørensen K
Carina Bischoff N Caroline Tobiasen N
Michael Bjergegaard N 2.x. Søren Wegener S
Lasse Breck S Ulrik Boas K Kristian Willumsen S
Else Dahl S Hannibal Brennum S
Gitte Duus S Pia Breum K 2.y.
Marianne Eltong s Jesper Christiansen N Christina Alfthan S
Birgitte Ersted s Charlotte Engmann N Johan Erik Ballhausen N
Christina Juul Hansen N Jacob Fritsch S Jens Kaae Christensen K
Carina Serritslew Hansen S Thomas Gullacksen F Thomas Clausen S
Jens Haake s Ryan Jørn Gydesen K Hans Peter Eriksen K
Jette Ihlemann N Lone Hartmann K Erik Fischer K
Kathrine Lehmann S Jesper Millung Hilden F Peter Kenneth Folting K
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ELEVERNE

Erik Graversen K Lise Brix S Søren Aabye S
Karsten Green K Antonio Carmino
Pernille Birk Hansen S Eva Fischer Christensen S 3.x.
Mikal Holmblad F Mikkel Christiansen S Henrik S. Andersen K
Lars Jeppesen F Carl Johan Corneliussen S Mikkel Hartvig Andersen F
Blanca Kj ølstad Jørgensen N Cathrine Egeberg S Niels Oluf Berthelsen F
Birgitte Karle F Eva Birgitte Gandorf S Henrik Boserup F
Lars Glud Larsen K Eva Lindschouw Hansen S Bo Christensen K
Birgitte Lauridsen N Tine Kofoed N Mads Ehrhardt N
Camilla Eldur Madsen N Tatjana Louise Kolvig S Gitte Fynbo F
Lars Meldal F Karina Landsberger N Lars Kindt Hendriksen N
Christina Mercebach N Peter Vestbirk Laub N Helle Haagemann N
Katja Moesgaard N Isabel Mossing S Mads Kofod K
Thomas Petersen F Jette Møller N Jacob Kristensen S
Kristian Henning Pryds K Susanne Nørring-Birch N Katja Lolk K
Pia Auri Rheinläner N Birgitte Pedersen N Kim Rosenkilde S
Claus Thorball N Pernille Nørskov Pedersen S Lene Rybner S
Bjørn Vidø S Henrik Reichel Poulsen S Jan Selchau S
Jakob Vilner N Philip Preskou S Nicolai Sidenius K
Lars Weimann N Suzann Rye N Anne Mette Waage Sørensen N
Simone Zarp N Charlotte Raaschou S Jacob Vedel N

Søren Schlüter S Jakob Zarp S
3.s. Helle Ander Sørensen N
Christina Bilton N lan Simonsen Taarup S 3.y.
Anne Grith Blok N Sofie Wilhardt N Bjørn Christ S
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ELEVERNE

Svend Erik Danielsen K Jette Lundin N Jørgen Thorsø Pedersen
Henrik Freiber N Torben Stig Munzert S Michael Sørensen
Esben Hardt F Belinda Werum Nilsson N Mette Fenger Sørensen
Henrik Johansen N Marlene Snæbom Ottosen S Claus Ahle Warming
Kristian Kjølstad Jørgensen S Charlotte Bøgeholt Pedersen S Helle Westerbye-Juhl
Susanne Jørgensen K Pernille Krogh Pedersen S
Anette Kauffmann K Mads Røpke K 1.q.
Helle Kirschner N Poul Bertel Steffensen F Michael Dalgaard-Jensen
Pernille Krogh K Niels Klem Thomsen K Ina Dresner
Lene Kühnau F Irene Fischer
Michael Larsen N l.p. Lars Grindsted
Søren Lunde F Lars Bertel Balling Anne Hansen
Dorte Lunøe K Helle Bendtsen Rikke Harpelund Jensen
Jacob Møller K Henrik Lybecker Christiansen Tina Jørgensen
Henrik Vigan Nicolaisen K Jacob Clausen Kim Kjøller
René Tabanera K Lone Trier Damgaard Jim Kristensen

Bitten Lund Hansen Susanne Juhl Madsen
3.z. Henriette Hansen Hanne Møller
Jens Andersen S Niels Reedtz Johansen Alex Nielsen
Morten Ankjær F Susanne Lindblad Malene Nielsen
Hans Henrik Bang F Anne Pia Mortensen Glennie Petersen
Mark Bjufstrøm S Susanne Maibritt Nielsen Bettina Bach Poulsen
Gert Heglund N Henrik Finnerup Nørgaard Brian Erland Poulsen
Morten Kjærgaard S Pia Therese Olrik Charlotte Rasmussen
Thomas Lindegaard N Marianne Olsen Kathrine Schou-Nielsen
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ELEVERNE

Morten Seaton 
Poul-Erik Sivertsen 
Peter Wulff Skovgaard 
Mette Steenbach
Bjarne Bisgaard Sørensen 
Peter Lund Thomsen 
Carsten Max Wiberg

Caroline Zobel 2.q.
Line Bjørn Christensen

2.p. Hubert Erichsen
Annita Andersen Cate Alicja Hansen
Mette Christensen Helene Holm
Peter Cordsen Charlotte Horve
Morten Rahbek Ernst Frank Borgaard Jensen
Steen Grænge Kenneth Heiberg Jensen

1.r.
Andre Thrue Andersen
Simon Christensen
Ole Dissing
Jonna Goldschmidt
Malene Graae
Jens Ove Hansen
Peter Hein
Elwin Janssen
Martin Wendel Johansen
Nille Kruuse
Mette Røntved Petersson
Marianne Bjelke Rasmussen
Karina Sondrup Storm
Henrik von Sydow 
Marianne Sørensen
André Vallinas

Eva Heitmann Malene Bie Johansen
Tine Jacobsen Søren Jørgensen
Ingo Jensen John Lund
Thomas Bo Jensen Ole Mathiesen
Elsuba Johansen Johnny Palama
Tine Holberg Kryger Henrik Pietsch
Jette Larsen William Pio
Marianne Lindtoft Anne Sofie Quaade
Lene Charlotte Madsen Ole Morten Rasmussen
Peter Meldgaard Maj Rolander
Connie B. Nielsen Jim Røssel
Lilian Olsen Karsten Sevel
Mette Palmskov Therese Silcowitz-Hansen
Mette Søgaard Martin Skou
Helle Palm Sørensen Ulla Weinreich
Anette Fonnesbech Tange
Ebbe Sten Topsø-Jensen
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ELEVERNE

2.r. Henning Jensen Søren Hamann Petersen
Jesper Alding May Lange Anette Rasmussen
Pernille Behrend Vibeke Bang Larsen Maria Rockwell
Lone Binder Lilian Marcussen Pia Samuelsen
Martin Dalberg Tina Marquardt Halla Sigurdardottir
Jeanette Dølpher Dorte Nayberg Marianne Sørensen
Morten Frederiksen Jens Chr. Nielsen Niels Chr. Thanning
Amt Hjortkilde Kristine Nielsen Michael Wendt
Anette Høxbro Tina Strid Nielsen
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LÆRERNE

Skolens lærere 1984/85

Adjunkt Hanne Amsinck:..........................  02 - 80 44 40
Dansk, oldtidskundskab.

Adjunkt Finn Andersen:............................. 01 - 69 74 22
Biologi, idræt.

Lektor Ib Tage Andersen: ..........................  01 - 64 05 50
Historie, religion, formning.

Adjunkt Olav Andersen:............................. 01 - 68 13 76
Historie, samfundsfag, formning.

Lektor Lotte Antonsen:............................... 02 - 87 77 19
Biologi, geografi.

Lektor Karen Buch:.....................................  01 - 64 20 65
Matematik.

Lektor Eva Christensen: ............................. 02 - 42 42 36
Engelsk, idræt.

Adjunkt Niels Damsgaard: ........................ 02 - 94 91 60
Dansk, formning.

Adjunkt Mogens Edvardsen:...................... 01 - 27 29 41
Matematik, datalære.

Lektor Ib Eilenberg: ................................... 02 - 67 55 95
Dansk, tysk.

Lektor Vibeke Fogh:................................... 02 - 42 22 46
Dansk, fransk.

Adjunkt Gerd Frydendal: ..........................  02 - 81 28 41
Biologi, idræt.

Adjunkt Michael Glockmann:.................... 02 - 87 61 36
Tysk, fransk.

Adjunkt Birgit Grøndal: ............................. 01 - 64 36 29
Samfundsfag, historie.

Rektor Sten Hansen:................................... 02 - 86 93 88
Matematik, fysik.

Adjunkt Anne Marie Heltoft:.................... 02 - 89 29 36
Dansk, engelsk.
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LÆRERNE

Adjunkt Nina Holst:......................
Dansk, historie.

........... 01 - 42 10 54 Adjunkt Helle Mollerup:....................
Fransk, spansk.

■ ... 01 - 63 21 09

Adjunkt Lone Hupfeld:.................
Dansk, idræt.

........... 02 - 89 22 84 Adjunkt Alice Munck: ......................
Matematik.

. . . . 02 - 89 36 19

Adjunkt Steffen Jensen: ...............
Matematik, fysik.

........... 01 - 24 64 3 5 Adjunkt Mette Miillertz:....................
Dansk, religion, oldtidskundskab.

. 06 - 54 13 15

Adjunkt Ole Jørgensen:.................
Historie, geografi.

........... 01 - 54 28 20 Adjunkt Kirsten Rud Nielsen:.............
Fransk, idræt.

. . . . 02 - 44 23 35

Adjunkt Bente Kalhauge:...............
Fysik, matematik.

........... 01 - 14 22 98 Adjunkt Kurt Nielsen:........................
Kemi, fysik.

. . . . 01 - 59 96 54

Adjunkt Bolette Klaksvig:.............
Russisk, engelsk.

........... 01 - 63 96 52 Cand.scient. Carsten Olesen:.............
Matematik, fysik.

. ... 01 - 49 71 17

Lektor Henning Marcussen: .........
Fysik, matematik.

........... 02 - 24 67 04 Adjunkt Anders Væver Petersen:.........
Idræt, geografi.

. . . . 02 - 44 34 93

Adjunkt Kirsten Milthers:.............
Musik, engelsk.

........... 01 - 28 38 56 Adjunkt Joan Rafn: ............................
Dansk, religion.

28



LÆRERNE

Adjunkt Kirsten Ryder:............................... 02 - 86 83 27
Engelsk, latin.

Cand.mag. Lone Bisgaard: ........................ 01 - 86 28 52
Spansk, dansk.

Adjunkt John Steffensen: ..........................  01 - 57 69 41
Samfundsfag, geografi.

Jens Hesselbjerg Christensen:.................... 02 - 42 25 24
Fysik.

Lektor Elva Stenestad: ................................. 01- 64 46 30
Tysk, fransk

Cand.scient. Flemming Hansen: ...............  01 - 86 23 46
Idræt, biologi.

Adjunkt Jette Malling Sørensen:...............  02 - 89 18 70
Musik, tysk.

Karin Guldberg Kjær:................................. 03 - 68 68 33
Psykologi

Adjunkt Kjeld Mazanti Sørensen:............. 01 - 38 22 89
Historie, religion, samfundsfag.

Pedel Frank Hansen:................................... 01 - 63 58 09
Kirkevej 6, 2920 Charlottenlund.

Adjunkt Niels Thostrup:............................  02 - 27 02 32
Fysik, matematik.

Adjunkt Torben Wamsler:..........................  01 - 29 52 25
Fysik, kemi.

Adjunkt Marianne Zandersen:.................... 01 - 74 21 47
Engelsk, religion.
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